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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA TIRANË
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PUNËVE PUBLIKE

DREJTORIA E PROKURIMEVE

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË
MARRËVESHJEN KUADËR

Datë 19.02.2019

Drejtuar: Operatorit ekonomik “Prosound” sh.p.k
Adresa: Ruga e Kavajës, ish Misto Mame, Tiranë

Operatorit ekonomik “Dixhi Print Al” sh.p.k.
Adresa: Ambjentet e ish Kombinatit të Tekstileve, Tiranë

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur/marrëveshje kuadër”, me disa operatorë ekonomikë,
ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara, e zgjedhur në mbështetje të ligjit 9643, datë 20.11.2006, për
“Prokurimin publik” (i ndryshuar), neni 30 si dhe Neni 35/1 dhe Vendimit të Këshillit të Ministrave
nr.914, datë 29.12.2014 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” kreu IV, Neni 33; si dhe
Kreut V, Neni 45, pika 1, udhëzimit Nr 6 dt. 16.01.2018 për ”Përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe
zhvillimin e saj me mjete elektronike” (i ndryshuar), si edhe rekomandimit Nr. 10419 Prot dt
26.11.2018 nga Agjensia e Prokurimit Publik.

Numri i referencës së procedurës/lotit REF-02479-12-28-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje aktivitete të ndryshme për Bashkinë e Tiranës për
periudhën 2019-2021”
Afati kohor për kryerjen e shërbimit: “Shërbimi për realizimin e aktiviteteve te ndryshme”, do
të jetë për një periudhë kohore 3 (tre) vjecare duke filluar nga data e lidhjes së marrëveshjes
kuadër.

Fondi limit: 45.000.000 (dyzetë e pesë milion) lekë pa tvsh

 Shuma totale e çmimeve për njësi: 1.389.300 (një milion e treqind e tetëdhjetë e nëntë
mijë e treqind) lekë pa tvsh.

Burimi i financimit: Vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë Tiranë sipas Vendimit të Këshillit
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Bashkiak Nr. 159, datë 21.12.2018 për “Miratimin e Programit Buxhetor Afatmesëm 2019-2021 dhe
detajimin e buxhetit të Bashkisë së Tiranës për vitin 2019”

Data e zhvillimit të procedurës së prokurimit: 23/01/2019, Ora: 12:00

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 1 datë
07.01.2019.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse të
ofruara:

1. Operatori ekonomik “Prosound” sh.p.k NIPT- i K62320012O

Vlera e Ofertës pa tvsh = 1.374.100 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë

2. Operatori ekonomik “Dixhi Print Al” sh.p.k NIPT- i K72210003J

Vlera e Ofertës pa tvsh = 1.383.750 (një milion e treqind e e tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e
pesëdhjetë) lekë

Nuk ka Operatorë ekonomik të skualifikuar.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:

1. “Prosound” sh.p.k NIPT- i K62320012O
Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/ Vlera e Ofertës pa tvsh = 1.374.100 (një milion e treqind e
shtatëdhjetë e katër mijë e njëqind) lekë

2. “Dixhi Print Al” sh.p.k NIPT- i K72210003J

Shumatorja e çmimeve për njësi të ofruar/ Vlera e Ofertës pa tvsh = 1.383.750 (një milion e treqind e e
tetëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e pesëdhjetë) lekë

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Prokurimeve, Bashkia e Tiranës, Sheshi
Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tirane, brenda 60 (gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 11.02.2019

Ankesa: Gjatë afatit ligjor për pritjen e ankesave nga shoqëritë pjesmarrëse në këtë procedure
prokurimi në mbështetje të nenit 63 të Ligjit 9643, datë 20.11.2006 “Për Prokurimin Publik”, nuk
është paraqitur ankesë pranë Autoritetit Kontraktor në lidhje me këtë procedurë prokurimi.


